Universita' degli studi di Cazzsino e del Lazio Meridionale

Mum: 0007310 Anno: 2016 Data: 120502016

JOR: Ufficio Affari Generali, Protocallo e Documentazione

P& LA LARMUCC]

*0007510 - 2016*

DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

UNIVERSITA DEGLI sruml

AREA 4 - AFFARI GENERALI, SERVIZI TENICI E SICUREZZA
UFF/AA.GG. PROT. E DOC.

VISTO

VISTO

VISTA

VISTE
VISTE
RITENUTO

Decreto n. aﬁ&@

IL RETTORE

lo Statuto dell’Universita degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
Decreto Rettorale n. 825 del 19 dicembre 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.
4 del 5 gennaio 2012, ed in particolare, I'art. 1.5, comma 3, che disciplina la
composizione del Consiglio di Amministrazione;

il Regolamento per il funzionamento del Comitato Unico di Garanzia per le pari
opportunita, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni
emanato con Decreto Rettorale n. 135 del 2 marzo 2016 che all’art. 3 prevede, nella
sua composizione, componenti effettivi e supplenti di designazione del Rettore, di
designazione sindacale e di designazione da parte del Consiglio degli studenti;

la delibera con la quale il Senato Accademico, nella seduta del 26 aprile 2016, ha
espresso parere favorevole alla designazione dei componenti effettivi e supplenti da
parte del Rettore, sentito il Direttore Generale, in seno al CUG, cosi come previsto
dall’art. 4, comma 1, lettera b) del suddetto Regolamento;

le note di designazione effettuate dalle organizzazioni sindacali;

le designazioni formulate dal Consiglio degli Studenti;

necessario procedere alla nomina dei componenti del CUG;

DECRETA

Art. 1

A decorrere dalla data del presente provvedimento, la composizione del Comitato Unico di Garanzia per le
pari opportunita, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (CUG) e cosi

determinata:

Componenti effettivi:

designati dalle organizzazione sindacali:

O

o
o
O
O

Vincenzo Casolare
Massimiliano Leva
Maria Teresa Pirollo
Nicola Vecchio
Roberta Vinciguerra

designati dal Rettore:

o

O 0O O O

Maurizio Esposito
Angela Grimaldi
Domenico lannucci
Assunta Pelliccio
Fiorenza Taricone

designati dal Consiglio degli Studenti:

O

o
S\

Jacopo Spacagna
Cecilia Vaccarella

] (‘ Viale dell'Universita — Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 — Fax 0776 310562 Casella di posta certificata: P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607

L
b VolP sip: 1@voip.unicas.it

protocollo@pec.unicas.it IBAN: IT75 BO53 7274 3700 0001 0408 621

Pag.1di2



Universita' degli studi di Cazzsino e del Lazio Meridionale
Mur: 0007510 Anno: 2016 Data: 1 20502016

JOR: Ufficio Affari Generali, Protocallo e Documentazione
FPA: LA TARMUCC]

*0007510 - 2016*

DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

UNIVERSITA DEGLI STUDI‘

Aﬂl 2
| componenti supplenti del Comitato di cui all’art. 1 sono i seguenti:

designati dalle organizzazione sindacali
© Luigi Porpora
o Patrizia Anna Maria Venturini

designati dal Rettore:
o Adele Gentile
o Giovanni Romanelli

Art. 3
La Prof.ssa Fiorenza Taricone & nominata Presidente del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunita,
la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (CUG).

ART. 4
Il mandato dei componenti di cui agli art. 1, 2 e 3 del presente decreto, ad eccezione dei rappresentanti
degli studenti la cui scadenza e legata alla vigenza del Consiglio stesso, ha durata quadriennale con
decorrenza dalla data del presente decreto.

ART. 5
A decorrere dalla medesima data cessano le funzioni del precedente Comitato.

Il presente decreto é inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Universita.

Cassino, «1 £ MAG, 201D ,
e .+ {4 WRETTORE Bﬁ/ﬁf

/. 17 1. Prof Gigvanni Betta

Viale dell'Universitd — Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 = Fax 0776 310562 Casella di posta certificata: P.IVA 01730470604 - C.F. B1006500607
VolIP sip: 1@voip.unicas.it protocollo@pec.unicas.it IBAN: IT75 BOS3 7274 3700 0001 0409 621

Pag.2di2



